
UCHWAŁA NR 195/615/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikających z ustawy o drogach 
publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2020 r., poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1a w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy o drogach 
publicznych (DZ.U. z 2021r., poz. 1376) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Klukiewicz inspektora w Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Karkonoskiego, 
w zastępstwie Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych, wszystkich spraw należących do zarządcy 
i zarządu dróg powiatowych Powiatu Karkonoskiego, wynikających z powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa, a w szczególności z ustawy o drogach publicznych, w tym  do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń oraz składania oświadczeń woli o prawie do 
dysponowania nieruchomościami zajętymi pod drogami na cele budowlane. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku inspektora w 
Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr 153/483/21 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 11 lutego 2021r. w 
sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikających z ustawy o drogach 
publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4212966B-9862-407E-B555-773991627B05. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2020r., poz. 920 z późn. zm.) zarządcą dróg dla dróg powiatowych jest - zarząd powiatu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy o drogach publicznych zarządca drogi może upoważnić 
pracowników odpowiednio: urzędu marszałkowskiego, starostwa, urzędu miasta lub gminy albo 
pracowników jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, do załatwiania spraw w jego 
imieniu, w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4212966B-9862-407E-B555-773991627B05. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-08-26T09:56:39+0200


		2021-08-27T11:05:56+0200




